Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 134/2022.

São Paulo, 19 de Setembro de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1372/22
          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1372/22, para a função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA para o Unidade

de Reabilitação Cardiovascular e Fisiologia do Exercício, realizado por meio da Fundação

Zerbini.

1º Maria Cristina Casaqui Carollo

2º Camila Regina Alves de Assumpção

3º Isabela de Souza Leitão

4º Henrique Versignassi Pereira

5º Luccas Rocha da Silva

6º Luis Felipe Rodrigues

7º Anderson Fonseca Aoki

8º Mayara Picolo Morgan

9º Isabella Pellegrini Grama Pereira Lima

10º Angélica Silva Amorim

11º Antonio Barnabé Soares Filho

12º Tânia Regina Carbone Coiado Spinelli

13º Luiggi Vilas Boas

14º Filipe Dias do Nascimento

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(19/09/2022).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano